1. המערער הגיש תביעה לפיצוי בגין הודעות דוא"ל בעלות תוכן פרסומי, אשר נשלחו לו על ידי המשיבה לתיבת הדוא"ל שלו. נטען כי המשיבה, העוסקת בשיווק בגדי נשים, הייתה אחראית למשלוח 18 הודעות דוא"ל המכילות "דבר פרסומת" כהגדרתו בסעיף 30א לחוק התקשורת (בזק ושידורים), תשמ"ב-1982, לתיבת המערער. בכתב התביעה תיאר המערער את עצמו כ"פעיל בתחום אכיפת חוק הספאם", והעמיד את סכום תביעתו על סך של 18,000 ₪, לפי חישוב של 1,000 ₪ פיצוי בגין כל הודעת דוא"ל. בדיון שהתקיים בפני הוברר מפיו כי עד היום הגיש בין 30 ל-40 תביעות בתחום הספאם משנת 2018.

2.

מעבר לכך אין צו להוצאות, וכל צד יישא בהוצאותיו. מובהר כי פסק דין זה בא תחת פסק דינו של בית המשפט קמא. הערבון שהופקד יושב למערער.

ניתן היום, כ"ח תמוז תשפ"א, 08 יולי 2021, בהעדר הצדדים.

עדי חן-ברק, שופטת